takdirde, hakkaniyet uygun surette, zarar gören tarafın tatminine hükmeder.” 

A.  Tazminat  

74. Başvuran, maruz kaldığı manevi zarar için 10 000 Avro (on bin Avro) talep 

etmektedir.  

75. Hükümet, bu iddiaları kabul etmemektedir.  

76. AĐHM, başvurana manevi zarar için 7 500 Avro (yedi bin beş yüz Avro) 

ödenmesinin uygun olacağı kanısındadır.  

B. Masraf ve giderler  

77. Başvuran, ayrıca yerel mahkemeler ve AĐHM huzurunda yürütülen davada, 

masraf ve giderler için 3 300 Avro (üç bin üç yüz Avro) talep etmektedir. Başvuran, 

özellikle yerel mahkemeler ile Strazburg makamları nezdinde davasının sunulması 

nedeniyle, Đstanbul ve Đzmir Barosu’nun minimum avukatlık ücreti tablosuna göre saati 

250 Türk Lirası (TR)  olmak üzere 28 saatten fazla bir süre çalışıldığını belirtmektedir.

[...]

kararın kesinleştiği tarihten başlamak üzere üç ay içerisinde, ödeme tarihinde 

geçerli olan döviz kuru üzerinden Türk lirasına çevrilmek üzere aşağıdaki 

miktarları ödemekle yükümlü olduğuna; 

i) Ödenmesi gereken her türlü vergi tutarı hariç olmak üzere, manevi 

tazminat olarak 7 500 Avro (yedi bin beş yüz Avro); 

ii)  Başvuran tarafından ödenmesi gereken her türlü vergi tutarı hariç 

olmak üzere, Mahkeme masraf ve giderleri için 1 000 Avro (bin Avro) 

ödenmesine; 

b) Söz konusu sürenin bittiği tarihten başlayarak, ödemenin yapıldığı tarihe 

kadar, Avrupa Merkez Bankası’nın o dönem için geçerli olan faiz oranının üç